PODER LEGISLATIVO MUNICIPAU;ebide, Ht,

CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL

ESTADO DO CEARÁ 1Z-L_

~RA tliWt
COCAM.

(PODER LEGISLATIVO

Poi,p,74.1-'"40 0k
Sessão

erdlnarta

2  3
l'r-Ámoile 40

REQUERIMENTO N° 1W  /23

Exma. Sra.
Presidente da Câmara Municipal de Cascavel

O Vereador, JOSÉ FREITAS DOS SANTOS, usando das atribuições que a
lei lhe confere, vem solicitar a V. Exa., após consultado o plenário e com sua
anuência, o seguinte: Que seja realizada SESSÃO SOLENE em homenagem as
empresas LIMA AGROPECUÁRIA, IND. & COM. LTDA, CERÂMICA
CAJAZEIRA LTDA e CERÂMICA LUMA LTDA, de propriedade do Senhor José
Isaías de Lima, bem como condecorá-los com menção em reconhecimento para
crescimento do nosso Município.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Cascavel (CE), em 19 DE DEZEMBRO 2023.

c7,7-e°--( íj- -4 ,•• Q

VEREADOR

Av. Prefeito Vitoriano Antunes, 2459 — CEP 62.850-000 — Cascavel - Ceará